15 rediret de Cracovia, et domine mee Viole] illustris ducisse de Opól et do- 

micelli mei Meseconis et Thome venerabilis patris Vratislaviensis epi- 

scopi et domini Naszlai cancellarii et comitis Radszlai fratris mei et mul- 

torům aliorum nobilium tarn de terra ducis Henrici quam ducatu Opo- 

liensi. Et hoc postea innovavi coram prefato domino duce Henrico et 

20 suis baronibus et nostris consanguineis hoc ipsum approbantibus et 

eidem facto consencientibus. .

Drig. Perg, im Domarchive zu Breslau sub sign. DD 50 An retten Seiden- 
säden hängt das Bei Schult Schlesische (Siegel Taf. VIII, Fig. 63 abgebildete beschädigte 
(Siegel des Ausstellers, einen Löwen darstellend. Von der Umschris is noc erkennbar:

25 . IGILLVM .. OZLA. Über eine Iuterpolation dieser Urkunde vergl. Grünhagen Schle- 
sische Negesten Vir. 468.

2. Herzog Mesko twn Oppeln bestätigt das Vermächtniß Don Steinau 
in Oberschlesien an die Breslauer Kirche. Ohne Jahr, ohne Tag (etwa 1237).

Ego Mesco dei gracia dux de Opól notum facimus universis, quod(etwa1237.) 

30 cum dominus dux Henricus senior rediens de Cracovia esset in Grossoviz 

et ego et frater meus et mater mea essemus ibidem, cornes Zbrozlavus 

coram ipso domino duce Henrico et coram nobis et eciam coram multis 

baronibus ducis Henrici et multis nostr« baronibus Stinavam villam 
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suam contulit ecclesie s. Johannis in Vratizlav post mortem snam et 

uxoris sue in perpetuum possidendam. Et quia collacio hec ab ipso co

mité Zbrozlavo provida et pia deliberacione facta est, ipsam pro honore 

s. Johannis gratam et ratam habeo et semper habebo.

Orig. im Domarchive zu Breslau DD 50. Sin Pergamentstreifen ein Siegel in 5 

sarblosem Wachs, baß beß Herzogs Mesko, algebildet bei A. Schultz Die Schlesischen Siegel 

biß 1250, Taf.III, Fig. 17. (Sine weitere Bestätigung mit dem Bemerken, baß einst 

Mesko’s Vater Kasimir Steinau dem Grafen Zbroslaw geschenkt habe, auß dem Jahre 

1243 siehe bei Grünhagen Schlesische Siegelten Nr. 593.

3. Mesko und Boleslaw Gebrüder, Herzöge von Dppeln, verpflichten sic io 
jur Lchnshülfe gegenüber hem König Wenzel von Böhmen. 1291 Januar 17. 

1291 Nos Mesco et Boleslaus fratres dei gracia duces Opolienses notum 

Jan. 17. facimus universis presentes litteras inspecturis, quod nos in presencia 

excellentissimi domini Wenczeslai incliti régis Bohemie et marchionis 

Moravie constituti nostre sibi devocionis obsequia promptis affectibus 15 

efferentes libéré et spontanée promisimus in aquisicione persecucione ac